cimrilik, üzerine vâcip olanı fâilin yapmamasıdır. Oysa Allah’a vâcip olan bir şey

46 İbn-i Sina, Kitâbu’ş- Şifa, Metafizik II (çev. Ekrem Demirli-Ömer Türker) Litera

Yay. İst.2005, s.160.
47 Altıntaş, Hayrani, İbn-i Sina Metafiziği, Ank.1985, s. 82vd.
48 İbn-i Sina, Eş-Şifa ‘el- İlahiyyat ‘ s. 441-442, en- Necat, Kahire 1357/ 1938 s.

303-304.
49 TDV İslam Ansiklopedisi, ‘inayet’ maddesi.
50 Cuveynî, El-İrşad, Mısır, 1950, s.300; Şeyhzade, Nazm el-Feraid, İstanbul,

1288, s.25.
51 Şeyhzade, a.g.e, s.25.

kinaye olarak görmektedir.80

74 Zemahşerî, Keşşaf, c. III, s. 226.
75 Bakara, 2/ 37, 54, 128; Tövbe, 9/104, 118; Nûr, 24/10; Hucurât,49/12; Nasr,

110/3.
76 İbn Manzûr, Lisanü’l-Arab, c. I, s. 233; Alûsî, Şihabuddin Seyyid Mahmud,

Ruhu’l Meanî fi Tefsiri’l Kur’ani’l Azim ve Sebi’l Mesâni, Beyrut 1405/1985,

c.4,s.236
77 Râzî, Fahreddin, Tefsîrü'l-Kebir, (Mefâtihu’l-Gayb) Daru’l-Fikr, Beyrut,

1415/1995, c. III, s. 24. ; Tunç, Cihat, Kelâm (Sistematik), Kayseri, 1997, s. 94.
78 Kâdî Abdulcebbâr, Şerhu Usûl-i Hamse, s. 790.
79 Duman, Ali, "Şerafettin Yaltkaya ve ‘Mutezile Husn Kubh Meselesi’ Makalesi",

İnönü Ünv. Darende İlahiyat Fak., Dinbilimleri Akademik Araştırma Dergisi II

(2002), Sayı: 4, s.53-65.